
 

 

UCHWAŁA NR 535/VII/34/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania publicznej drodze gminnej położonej w Konstancinie-Jeziornie, 

biegnącej wzdłuż rzeki Jeziorki, od mostu na rzece w rejonie Parku Zdrojowego 

do ulicy Szpitalnej nazwy ulica „Bulwar im. prof. Jana Haftka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Publicznej drodze gminnej położonej w Konstancinie-Jeziornie, biegnącej wzdłuż rzeki Jeziorki, od 

mostu na rzece w rejonie Parku Zdrojowego do ulicy Szpitalnej nadaje się nazwę ulica „Bulwar im. prof. Jana 

Haftka". 

2. Lokalizację ulicy określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6029


		2017-07-11T11:28:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




